Service Client : E. ventes@gebo.fr - T. 02 51 52 70 70 www.gebo.fr
GEBO FRANCE - TARIFS PUBLICS 2024
22
DIM. GALVANISÉ
RÉF. P.U. € HT NOIR RÉF. P.U. € HT
3/8" x 50 mm 70.050.03V  1,21 € 70.050.03S  1,12 €
3/8" x 60 mm 70.060.03V  1,38 € 70.060.03S  1,21 €
3/8" x 70 mm 70.070.03V  1,38 € 70.070.03S  1,30 €
3/8" x 80 mm 70.080.03V  1,38 € 70.080.03S  1,30 €
3/8" x 100 mm 70.100.03V  1,56 € 70.100.03S  1,38 €
3/8" x 120 mm 70.120.03V  1,74 € 70.120.03S  1,64 €
3/8" x 150 mm 70.150.03V  1,90 € 70.150.03S  1,82 €
3/8" x 200 mm 70.200.03V  2,43 € 70.200.03S  2,25 €
3/8" x 250 mm 70.250.03V  2,77 € 70.250.03S  2,59 €
3/8" x 300 mm 70.300.03V  3,28 € 70.300.03S  2,59 €
3/8" x 500 mm 70.500.03V  5,36 € 70.500.03S  4,84 €
3/8" x 1000 mm 70.1000.03V  10,20 €
3/8" x 2000 mm 70.2000.03V  20,23 €
1/2" x 30 mm 70.030.04V  0,87 € 70.030.04S  0,78 €
1/2" x 40 mm 70.040.04V  0,87 € 70.040.04S  0,78 €
1/2" x 50 mm 70.050.04V  1,03 € 70.050.04S  0,86 €
1/2" x 60 mm 70.060.04V  1,21 € 70.060.04S  1,04 €
1/2" x 70 mm 70.070.04V  1,21 € 70.070.04S  1,04 €
1/2" x 80 mm 70.080.04V  1,21 € 70.080.04S  1,04 €
1/2" x 100 mm 70.100.04V  1,38 € 70.100.04S  1,21 €
1/2" x  120 mm 70.120.04V  1,56 € 70.120.04S  1,21 €
1/2" x 150 mm 70.150.04V  1,74 € 70.150.04S  1,56 €
1/2" x 200 mm 70.200.04V  2,25 € 70.200.04S  1,90 €
1/2" x 250 mm 70.250.04V  2,59 € 70.250.04S  2,42 €
1/2" x 300 mm 70.300.04V  3,12 € 70.300.04S  2,77 €
1/2" x 400 mm 70.400.04V  3,80 € 70.400.04S  3,63 €
1/2" x 500 mm 70.500.04V  4,67 € 70.500.04S  4,32 €
1/2" x 1000 mm 70.1000.04V  9,00 € 70.1000.04S  8,30 €
1/2" x  1500 mm 70.1500.04V  12,81 € 70.1500.04S  11,24 €
1/2" x 2000 mm 70.2000.04V  17,64 € 70.2000.04S  16,09 €
3/4" x 40 mm 70.040.05V  1,21 € 70.040.05S  1,04 €
3/4" x 50 mm 70.050.05V  1,21 € 70.050.05S  0,98 €
3/4" x 60 mm 70.060.05V  1,38 € 70.060.05S  1,21 €
3/4" x 70 mm 70.070.05V  1,38 € 70.070.05S  1,21 €
3/4" x 80 mm 70.080.05V  1,38 € 70.080.05S  1,21 €
3/4" x 100 mm 70.100.05V  1,56 € 70.100.05S  1,38 €
3/4" x 120 mm 70.120.05V  1,90 € 70.120.05S  1,73 €
3/4" x 150 mm 70.150.05V  1,90 € 70.150.05S  1,73 €
3/4" x 200 mm 70.200.05V  2,59 € 70.200.05S  2,42 €
3/4" x 250 mm 70.250.05V  3,12 € 70.250.05S  2,77 €
3/4" x 300 mm 70.300.05V  4,67 € 70.300.05S  3,29 €
3/4" x 400 mm 70.400.05V  4,40 € 70.400.05S  4,32 €
3/4" x 500 mm 70.500.05V  5,71 € 70.500.05S  5,36 €
3/4" x 1000 mm 70.1000.05V  11,25 € 70.1000.05S  10,21 €
3/4" x 1500 mm 70.1500.05V  16,09 € 70.1500.05S  14,70 €
3/4" x 2000 mm 70.2000.05V  21,63 € 70.2000.05S  19,72 €
1" x 40 mm 70.040.06V  1,56 € 70.040.06S  1,38 €
1" x 50 mm 70.050.06V  1,47 € 70.050.06S  1,38 €
1" x 60 mm 70.060.06V  1,74 € 70.060.06S  1,56 €
1" x 70 mm 70.070.06V  1,74 € 70.070.06S  1,56 €
1" x 80 mm 70.080.06V  1,90 € 70.080.06S  1,73 €
1" x 100 mm 70.100.06V  2,08 € 70.100.06S  1,90 €
1" x 120 mm 70.120.06V  2,59 € 70.120.06S  2,42 €
DIM. GALVANISÉ
RÉF. P.U. € HT NOIR RÉF. P.U. € HT
1" x 150 mm 70.150.06V  2,77 € 70.150.06S  2,59 €
1" x 200 mm 70.200.06V  3,64 € 70.200.06S  3,46 €
1" x 250 mm 70.250.06V  4,49 € 70.250.06S  4,15 €
1" x 300 mm 70.300.06V  5,36 € 70.300.06S  4,84 €
1" x 400 mm 70.400.06V  6,92 € 70.400.06S  6,40 €
1" x 500 mm 70.500.06V  8,48 € 70.500.06S  7,78 €
1" x 1000 mm 70.1000.06V  16,61 € 70.1000.06S  15,05 €
1" x 1500 mm 70.1500.06V  24,04 € 70.1500.06S  21,62 €
1" x 2000 mm 70.2000.06V  32,01 € 70.2000.06S  29,23 €
1 1/4" x 50 mm 70.050.07V  2,25 € 70.050.07S  1,90 €
1 1/4" x 60 mm 70.060.07V  2,25 € 70.060.07S  2,08 €
1 1/4" x 70 mm 70.070.07V  3,12 €
1 1/4" x 80 mm 70.080.07V  2,43 € 70.080.07S  2,25 €
1 1/4" x 100 mm 70.100.07V  2,59 € 70.100.07S  2,42 €
1 1/4" x 120 mm 70.120.07V  3,12 € 70.120.07S  2,77 €
1 1/4" x 150 mm 70.150.07V  4,67 € 70.150.07S  3,46 €
1 1/4" x 200 mm 70.200.07V  4,40 € 70.200.07S  4,32 €
1 1/4" x 250 mm 70.250.07V  6,05 € 70.250.07S  5,54 €
1 1/4" x 300 mm 70.300.07V  6,92 € 70.300.07S  6,23 €
1 1/4" x 400 mm 70.400.07V  9,17 € 70.400.07S  8,48 €
1 1/4" x 500 mm 70.500.07V  11,07 € 70.500.07S  10,03 €
1 1/4" x 1000 mm 70.1000.07V  21,45 € 70.1000.07S  19,55 €
1 1/4" x 2000 mm 70.2000.07V  42,39 €
1 1/2" x 50 mm 70.050.08V  4,15 € 70.050.08S  2,25 €
1 1/2" x 60 mm 70.060.08V  2,59 € 70.060.08S  2,42 €
1 1/2" x 80 mm 70.080.08V  2,77 € 70.080.08S  2,59 €
1 1/2" x 100 mm 70.100.08V  3,12 € 70.100.08S  2,77 €
1 1/2" x 120 mm 70.120.08V  3,64 € 70.120.08S  3,81 €
1 1/2" x 150 mm 70.150.08V  3,91 € 70.150.08S  3,81 €
1 1/2" x 200 mm 70.200.08V  5,36 € 70.200.08S  5,02 €
1 1/2" x 250 mm 70.250.08V  6,92 € 70.250.08S  6,23 €
1 1/2" x 300 mm 70.300.08V  7,79 € 70.300.08S  7,09 €
1 1/2" x 400 mm 70.400.08V  10,72 € 70.400.08S  9,12 €
1 1/2" x 500 mm 70.500.08V  12,63 € 70.500.08S  11,42 €
1 1/2" x 1000 mm 70.1000.08V  24,56 €
2" x 50 mm 70.050.09V  3,12 €
2" x 60 mm 70.060.09V  3,28 € 70.060.09S  2,94 €
2" x 80 mm 70.080.09V  3,64 € 70.080.09S  3,29 €
2" x 100 mm 70.100.09V  3,98 € 70.100.09S  3,63 €
2" x 120 mm 70.120.09V  4,84 € 70.120.09S  4,50 €
2" x 150 mm 70.150.09V  5,71 € 70.150.09S  5,19 €
2" x 200 mm 70.200.09V  7,44 € 70.200.09S  6,75 €
2" x 250 mm 70.250.09V  9,35 € 70.250.09S  8,48 €
2" x 300 mm 70.300.09V  10,72 € 70.300.09S  9,69 €
2" x 400 mm 70.400.09V  14,53 € 70.400.09S  13,32 €
2" x 500 mm 70.500.09V  14,53 € 70.500.09S  15,91 €
2" x 1000 mm 70.1000.09V  34,07 €
2 1/2" x 60 mm 70.060.10V  4,84 € 70.060.10S  4,50 €
2 1/2" x 80 mm 70.080.10V  5,20 € 70.080.10S  4,67 €
2 1/2" x 100 mm 70.100.10V  5,71 € 70.100.10S  5,19 €
2 1/2" x 120 mm 70.120.10V  6,92 € 70.120.10S  6,23 €
2 1/2" x 150 mm 70.150.10V  8,13 € 70.150.10S  7,44 €
P. 112-114
BOBINE FILETÉE EN ACIER GALAVANISÉ OU NOIR, FILETÉE AUX DEUX
EXTRÉMITÉS
Service Client : E. ventes@gebo.fr - T. 02 51 52 70 70 www.gebo.fr
GEBO FRANCE - TARIFS PUBLICS 2024
23
DIM. GALVANISÉ
RÉF. P.U. € HT NOIR RÉF. P.U. € HT
2 1/2" x 200 mm 70.200.10V  10,56 € 70.200.10S  9,51 €
2 1/2" x 250 mm 70.250.10V  12,97 € 70.250.10S  11,76 €
2 1/2" x 300 mm 70.300.10V  15,22 € 70.300.10S  14,01 €
2 1/2" x 400 mm 70.400.10V  20,23 €
2 1/2" x 500 mm 70.500.10V  24,91 €
2 1/2" x 1000 mm 70.1000.10V  49,12 €
3" x 80 mm 70.080.11V  8,66 € 70.080.11S  7,96 €
3" x 100 mm 70.100.11V  9,51 € 70.100.11S  8,65 €
3" x 120 mm 70.120.11V  11,41 € 70.120.11S  10,38 €
3" x 150 mm 70.150.11V  13,49 € 70.150.11S  12,28 €
3" x 200 mm 70.200.11V  13,84 € 70.200.11S  12,63 €
3" x 250 mm 70.250.11V  16,95 € 70.250.11S  15,40 €
3" x 300 mm 70.300.11V  20,23 € 70.300.11S  18,34 €
DIM. GALVANISÉ
RÉF. P.U. € HT NOIR RÉF. P.U. € HT
3" x 400 mm 70.400.11V  26,46 €
3" x 500 mm 70.500.11V  32,87 €
3" x 1000 mm 70.1000.11V  64,87 €
4" x 100 mm 70.100.12V  10,90 € 70.100.12S  10,03 €
4" x 120 mm 70.120.12V  13,15 € 70.120.12S  11,94 €
4" x 150 mm 70.150.12V  20,07 € 70.150.12S  18,34 €
4" x 200 mm 70.200.12V  26,12 € 70.200.12S  23,70 €
4" x 250 mm 70.250.12V  32,17 € 70.250.12S  29,41 €
4" x 300 mm 70.300.12V  38,40 € 70.300.12S  34,94 €
4" x 400 mm 70.400.12V  50,68 €
4" x 500 mm 70.500.12V  62,80 €
4" x 1000 mm 70.1000.12V  124,03 €
DIM. GALVANISÉ
RÉF. P.U. € HT NOIR RÉF. P.U. € HT
1/2" x 100 mm 71.100.04V  1,56 €
1/2" x 150 mm 71.150.04V  2,25 €
1/2" x 200 mm 71.200.04V  2,59 €
1/2" x 300 mm 71.300.04V  3,80 €
3/4" x 100 mm 71.100.05V  1,90 € 71.100.05S  1,74 €
3/4" x 150 mm 71.150.05V  2,59 €
3/4" x 200 mm 71.200.05V  3,28 €
3/4" x 300 mm 71.300.05V  4,49 €
1" x 100 mm 71.100.06V  2,59 €
1" x 150 mm 71.150.06V  3,64 € 71.150.06S  3,28 €
1" x 200 mm 71.200.06V  4,67 €
1" x 300 mm 71.300.06V  6,74 €
DIM. GALVANISÉ
RÉF. P.U. € HT NOIR RÉF. P.U. € HT
1 1/4" x 100 mm 71.100.07V  3,28 €
1 1/4" x 150 mm 71.150.07V  4,67 € 71.150.07S  4,33 €
1 1/4" x 200 mm 71.200.07V  5,89 €
1 1/4" x 300 mm 71.300.07V  9,85 €
1 1/2" x 100 mm 71.100.08V  3,42 €
1 1/2" x 150 mm 71.150.08V  4,89 €
1 1/2" x 200 mm 71.200.08V  6,92 €
1 1/2" x 300 mm 71.300.08V  9,85 €
2" x 100 mm 71.100.09V  5,02 €
2" x 200 mm 71.200.09V  9,17 €
2" x 300 mm 71.300.09V  13,31 €
P. 115
BOBINE FILETÉE EN ACIER GALAVANISÉ OU NOIR, UNE DES DEUX EXTRÉMITÉS
FILETÉES PLUS LONGUE
DIM. GALVANISÉ
RÉF. P.U. € HT NOIR RÉF. P.U. € HT
3/8" x 150 mm 72.150.03V  1,90 €
3/8" x 200 mm 72.200.03V  2,42 €
1/2" x 100 mm 72.100.04V  1,21 € 72.100.04S  1,12 €
1/2" x 150 mm 72.150.04V  1,56 € 72.150.04S  1,38 €
1/2" x 200 mm 72.200.04V  1,90 € 72.200.04S  1,63 €
1/2" x 300 mm 72.300.04V  2,77 €
3/4" x 100 mm 72.100.05S  1,30 €
3/4" x 150 mm 72.150.05V  1,90 € 72.150.05S  1,74 €
3/4" x 200 mm 72.200.05V  2,42 € 72.200.05S  2,25 €
3/4" x 300 mm 72.300.05V  3,26 €
1" x 100 mm 72.100.06S  1,74 €
DIM. GALVANISÉ
RÉF. P.U. € HT NOIR RÉF. P.U. € HT
1" x 150 mm 72.150.06V  2,77 € 72.150.06S  2,59 €
1" x 200 mm 72.200.06S  3,28 €
1 1/4" x 100 mm 72.100.07V  2,59 € 72.100.07S  2,43 €
1 1/4" x 150 mm 72.150.07S  3,28 €
1 1/2" x 100 mm 72.100.08S  2,59 €
1 1/2" x 150 mm 72.150.08V  3,81 € 72.150.08S  3,64 €
1 1/2" x 200 mm 72.200.08S  4,67 €
2" x 100 mm 72.100.09V  3,81 € 72.100.09S  3,46 €
2" x 150 mm 72.150.09S  5,02 €
2" x 200 mm 72.200.09S  6,40 €
P. 116
BOBINE FILETÉE EN ACIER GALAVANISÉ OU NOIR, UNE SEULE EXTRÉMITÉ
FILETÉE